

Znak sprawy: Z.O.260.001.2020.RB

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości oraz sprzętu do utrzymania czystości

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytanie:

PYTANIE NR 2 (dot. Części nr 3 poz. 89)

„W pozycji nr 89 Miotła plastikowa na trzonek długość min 50cm- miotła uliczna plastikowa + kij, wykonana z grubych włókien plastikowych do prac zewnętrznych, szerokość robocza 30cm, długość włosia: 50cm, długość całkowita narzędzia 190cm

Czy oby na pewno prawidłowo jest podany rozmiar włosia , który według Państwa powinien posiadać 50cm ?.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3 (dot. Części nr 3 poz. 132)

„Proszę o podanie do jakiego modelu dozownika ma być ręcznik.”

ODPOWIEDŹ

Dozownik Merida.

Zup. Dyrektora

Renata Bonczka
Zastępca Dyrektora